



Dęblin, dnia 05.04.2022r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) Prawo zamówień publicznych zwanej dalej Pzp, Zamawiający - **41.Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie** zawiadamia, że dnia 04.04.2022r. wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 ust. 1) ustawy Pzp. tj. w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na.: „**Dostawy farb, lakierów, klejów, artykułów, malarskich; materiałów budowlanych, Nr 10/22/P**” o następującej treści:

Pytanie 1 – dotyczy Zadania VII – Płyty meblowe, Poz. 2:

Dzień dobry, Zamawiający nie podaje żadnych wymogów technicznych dla zamawianej sklejki o grubości 6mm. Czy to ma być sklejka iglasta czy liściasta, suchotrwała czy wodoodporna, klasa II/III czy III/III?

Na które udziela się odpowiedzi:

W zakresie pozycji 2 (zadanie VII) Zamawiający oczekuje dostawy sklejki liściastej, wodoodpornej o grubości 6mm klasy II-III.

Pytanie 2 – dotyczy Zadania VII – Płyty meblowe, Poz.3:

Dzień dobry, Zamawiający nie podaje żadnych wymogów technicznych dla zamawianej sklejki o grubości 10mm. Czy to ma być sklejka iglasta czy liściasta, suchotrwała czy wodoodporna, klasa II/III czy III/III?

Na które udziela odpowiedzi:

W zakresie pozycji 3 (zadanie VII) Zamawiający oczekuje dostawy sklejki liściastej, wodoodpornej o grubości 10mm klasy II-III.

DOWÓDCA

z up. płk Krzysztof WOCIAŁ